РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТУШИНСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28.04.2011                                                     п. Нагорный                                                             № 3/3

Об утверждении положения «О порядке расходования
внебюджетных  средств МБУ «АХЦ Нагорного сельского поселения»»

Руководствуясь Гражданским кодексом РФ,  Федеральным законом «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., Законом  РФ  от 07.02.1992 № 2300-1 «О
защите  прав  потребителей», Уставом муниципального образования «Нагорное
сельское поселение» Петушинского района Владимирской области, Совет
народных депутатов Нагорного сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить положение «О порядке расходования  внебюджетных  средств

МБУ «АХЦ Нагорного сельского поселения»».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит

опубликованию в районной газете «Вперед».

Председатель Совета народных депутатов
Нагорного сельского поселения                                                  О.В. Галевский

Глава Нагорного сельского поселения,                                              О.И.Копылова

                                                                                                            Приложение
                                                                                        к решению Совета народных депутатов
                                                                                               Нагорного сельского поселения
                                                                                                        от 28.04.2011 г. № 3/3

ПОЛОЖЕНИЕ

О порядке расходования  внебюджетных  средств
                           МБУ «АХЦ Нагорного сельского поселения»

1. Настоящее положение разработано в соответствии с  Федеральным
законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в
РФ», Гражданским кодексом РФ,  Бюджетным кодексом РФ, Законом РФ «О
защите прав потребителей», Уставом муниципального бюджетного
учреждения «Административно- хозяйственный центр Нагорного сельского
поселения Петушинского района Владимирской области», и регулирует
отношения, связанные с расходованием внебюджетных средств в МБУ «АХЦ
Нагорного сельского поселения».
2. Источником внебюджетных поступлений являются платные услуги,
предоставляемые в МБУ «АХЦ Нагорного сельского поселения», плата за
жилые помещения по договору социального найма.
3. платные услуги, предоставляемые в МБУ «АХЦ Нагорного сельского
поселения», плата за жилые помещения по договору социального найма в
денежной форме поступают через кассу учреждения зачислением средств на
внебюджетный счет учреждения безналичным путем.
4.  Расходование внебюджетных средств отражается в смете доходов и
расходов МБУ «АХЦ Нагорного сельского поселения», утверждённой
Советом народных депутатов Нагорного сельского поселения Петушинского
района Владимирской области.
5.     Доходы от платных услуг, предоставляемых в МБУ «АХЦ Нагорного
сельского поселения», доходы от платы за жилые помещения по договору
социального найма распределяются следующим образом: 34%- на услуги по
содержанию имущества; 24%- Прочие услуги; 42%- на увеличение стоимости
материальных запасов.
6. Администрация Нагорного сельского поселения Петушинского района
Владимирской области в пределах своих полномочий  ведет  строгий  учет  и
контроль  по  расходованию внебюджетных  средств,  ведёт  необходимую
документацию.
6.3. Ответственность  за  правильное  использование  внебюджетных средств
несет  _________________________.
8. Глава Нагорного сельского поселения обязан (не менее одного раза  в  год)
предоставлять Совету народных депутатов Нагорного сельского поселения
отчет о доходах и расходах внебюджетных средств, полученных в МБУ
«АХЦ Нагорного сельского поселения».

9. Контроль за порядком расходования внебюджетных средств  МБУ «АХЦ
Нагорного сельского поселения», в пределах своих полномочий,
осуществляет Администрация Нагорного сельского поселения Петушинского
района Владимирской области.